
pachet curatenie pr

I.D.: 45255070

Data publicarii	18.03.20	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 793,69 RON - 793,69 RON

Descriere: detergent rufe buc 1x 76,8=5 76,85 solutie mobila buc 8x 4,11= 32,88 sapun lichid buc 8x 7,47= 59,76 solutie de spalat pe jos buc 10x 8,5= 85 solutie spalat geamuri buc 10x 5,46= 54,6 rola hartie bucatarie buc 8x 7,64= 61,12 clor buc 10x 5,79= 57,9 solutie wc buc 8x 11,56= 92,48 saci menaj 120L buc 5x 6,72= 33,6 manusi menaj buc 10 x5,88= 58,8 odorizant wc buc 5x 6,3= 31,5 hartie igienica bax 8x 18,65= 149,2
